PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 945 DE 02 DE AGOSTO DE 2016.

DESIGNA ALINE GARCIA
MARQUES COMO FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o Memorando 021/2016 da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico;

RESOLVE:

Art. Io. Designar a servidora Aline Garcia Marques, matrícula 5038-5,

Secretária Adjunta, para atuar como fiscal do PROCON.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DESAFJX^DO